
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови від 06 квітня 

2018 року № 116/2018-р 
 

 

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 21 липня 2005 року 

№ 630 «Про затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної та гарячої води і водовідведення та типового договору про 

надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої 

води і водовідведення», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

12 квітня 2018 року  Старокостянтинів   №117 

Затвердити розпорядження міського голови від 06 квітня 2018 року                   

№ 116/2018-р «Про завершення опалювального періоду 2017-2018 років». 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                                  М. Мельничук 


